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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L87222202Q

2. Data e Regjistrimit 22/10/2018
3. Emri i Subjektit ProArk Studio
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/10/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/10/201818/10/2028

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Lagjja Lef Sallata, Bulevardi Ismail 
Qemali, Kompleksi Conad, Objekt me Nr.pasurie 27/97-N79 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitete ne fushen e ndertimit, projektime dhe studime ne 

fushen e arkitektures dhe inxhinjerise se ndertimit dhe 
urbanistikes ne ndertime publike dhe private, zbatime ne 
ndertime shumekateshe civile, industriale, turistike, 
bujqesore. Prodhim tregetim te materialeve te ndertimit, 
makineri germimi, shpime dhe nivelime, sherbime 
ndertimore, import-eksport te materialeve te ndertimit, 
kanalizime, ujesjellesa, rrue, prova laboratorike te 
materialeve te ndertimit dhe prodhimeve te betonit e 
betonarmeje, punime karpentierije, metalike, rikonstruksion 
godinash civile e ekonomike, veshje fasadash etj. Ekport-
Import dhe tregetim me shumice dhe pakice te materialeve te 
ndertimit, materiale e pajisje industriale, mekanike, elektrike, 
hidraulike, hidrosanitare dhe te tjera
Drini Zykaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/10/2018                Deri: 18/10/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DriniZykaj
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AleksZykaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ProArk Studio
E-Mail: proark.studio@gmail.com  
Telefon: 0697239696  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-981018-10-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-180632-04-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Ortakeve.doc.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (10).xlsx
Shenime shpjeguse.pdf

03/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-515506-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB69B66E-840A-482E-80FB-DC812C9CC770
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5A59794-ED54-4911-BE5C-EF07AD6F9B03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97EACC4D-24EE-48D4-B746-FDBD79B47C06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1090E86F-AC5F-4363-B354-ED9422658514
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=791C1500-6C23-416A-AD9C-EA28F4AAD9D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B010AB7-CCF7-49D0-8961-D721031E24EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4E9DFAB-BF51-4016-A54C-FAF6A6F36006
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (10).xlsx5_26_2020.xlsx
Shenimet shpjeguese.pdf
Vendim Asamblese.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 
(1).xlsx5_26_2020 (1).xlsx

08/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-539256-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
06.07.2020 ku eshte vendosur: Pezullim i aktivitetit nga data 06.07.2020 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

27/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-650867-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim Aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

24/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-705949-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese Proark shpk.pdf
Pasqyra e performances e te ardhurave dhe shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar .xlsx
Vendimi i Ortakeve Proark shpk.pdf

07/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-944843-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
vendim asambleje Pro Ark Shpk.pdf
Shenimet shpjeguese.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DD2BBC1-E972-415D-9B3C-B81467234F93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20297C53-01CC-4D7E-B094-A7E2C9C5A075
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC9B725F-20CF-4097-B7C2-35D5C637DC78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B08F2161-DB16-4B1F-B95E-191257503534
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B08F2161-DB16-4B1F-B95E-191257503534
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A68A8242-C879-4E48-A6E4-088021558BEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2B61937-2E6E-4123-9233-87EAAC5AAC68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86114DC2-82A2-4F3E-B924-390D83DF4E3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7844882C-43C6-476A-8825-5283B5970EC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9BA5F6C-2AE2-46B9-AE2F-61253AF4510E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=973E95A8-74EC-4E8A-85F1-66D67DA2B48A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9F37D52-C060-40BC-A2C3-2E6F1A1A81A6
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Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx

Datë: 13/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FA4CCD5-DCB0-4B2D-BAAA-1E8E9851B703
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B428D27A-E2FD-4F7B-870D-F6A00CCE63D0

